2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.07.2016 года № 385

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.11.2015 года № 930

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.11.2015 года № 930 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы» (с изменениями    от 29.01.2016 года № 18, от 18.02.2016 года № 52, от 15.03.2016 года № 101, от 04.04.2016 года № 149, от 31.05.2016 года № 277, от 15.06.2016 года              № 309), следующие изменения:
1) в Паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы:

	Объем финансирования программы составляет 89030,94
тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 54017,94 тыс. рублей;
2017 год – 18037,00 тыс. рублей;
2018 год – 16976,00 тыс. рублей.
Источником финансирования являются средства местного бюджета»

2) в таблице 1 пункта 27 главы VII по строке «Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» в графе «2016 год» цифры «31537,20» заменить на цифры «32797,94»;
3) в паспорте Подпрограммы «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы:

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 32797,94 тыс. рублей, в том числе:
в 2016 году – 32797,94 тыс. рублей;
в 2017 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2018 году – 0,00 тыс. рублей.
Источником финансирования являются средства местного бюджета»

4) пункт 17 главы VII подпрограммы читать в следующей редакции:
«17. Объем финансирования подпрограммы:
в 2016 году составляет 32797,94 тыс. рублей;
в 2017 году составляет 0,00 тыс. рублей;
в 2018 году составляет 0,00 тыс. рублей.
Источником финансирования подпрограммы являются средства местного бюджета Карталинского муниципального района.»;
5) в приложении 2 к подпрограмме «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы» по строке «Предоставление бюджетам поселений дотаций из районного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» в графе «2016 год» цифры «31537,20» заменить на цифры «32797,94».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Финансового управления Ишмухамедову Д.К.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев